[image: ][image: ]

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e ele ao departamento competente, providências no sentido de executar o corte e poda de árvore na Rua José Maria Barroca, altura do nº 178, Centro.

A solicitação se faz necessária, visto que se trata de um pleito da população cujo atendimento é de suma importância, uma vez que os galhos estão obstruindo a visibilidade noturna, e a arvore está em risco iminente de queda, o que vem gerando insegurança aos moradores e transeuntes.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, 14 de fevereiro de 2023.

Rai Stein Sciascio
Rai do Paraíso
Vereador

TRAVESSA 1º CENTENÁRIO, 32, CENTRO, SUMARÉ - SP CEP 13170-031 | TELEFONE (19) 3883-8833 | www.camarasumare.sp.gov.br
image1.emf

image2.png
CAMARA MUNICIPAL DE SUMARE

image3.png
Indicagdo N° 1163/2023 - PROTOCOLO 1311/2023 - 14/02/2023 09:59